UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- SYT  Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2024
V/v thông báo mời quan tâm

THÔNG BÁO MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn về thiết bị y tế

Tên bên thông báo: Sở Y tế tỉnh Quảng Trị.

Địa chỉ: Số 34, đường Trần Hưng Đạo, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Mã số thuế: 3200098291

Thông báo với nội dung sau:

Sở Y tế tỉnh Quảng Trị đang và sẽ tổ chức lựa chọn các đơn vị tư vấn về thiết

bị y tế cụ thể như sau: Tư vấn thẩm định giá; tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-

HSDT; Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu; Tư vấn

giám sát lắp đặt thiết bị của các gói thầu mua sắm trang thiết bị của Sở Y tế làm

chủ đầu tư trong năm 2024 (Dự án: Đầu tư cơ sở vật chất, mua sắm trang thiết bị y

tế tuyến tỉnh, Hạng mục: Trung tâm thần kinh và hệ thống thiết bị xạ trị (Phần thiết

bị điều chỉnh bổ sung) từ nguồn ngân sách Trung ương và các gói thầu mua sắm

thiết bị y tế cho các đơn vị trực thuộc từ nguồn ngân sách địa phương).

   Vậy Sở Y tế tỉnh Quảng Trị thông báo để các đơn vị có năng lực và kinh

nghiệm quan tâm đến nội dung trên liên hệ và nộp hồ sơ năng lực và thông báo giá

về:

Địa chỉ: Sở Y tế tỉnh Quảng Trị, số 34, đường Trần Hưng Đạo, thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Điện thoại: 0233.3852.583.

Hoặc Bà Đào Thị Thị Minh Hồng - Điện thoại: 0912.016.567.

Thời hạn nhận hồ sơ đến hết ngày 10/5/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Văn Hùng

		2024-05-02T08:36:42+0700

		2024-05-02T09:30:49+0700

		2024-05-02T09:30:49+0700

		2024-05-02T09:30:49+0700

		2024-05-02T09:30:49+0700